
Milé studentky, milí studenti,

srdečně Vás vítáme v novém semestru a v novém newsletteru Vám přinášíme

pozvánky na kurzy a přednášky, které vám pomohou se studiem, osobním rozvojem

a lépe Vás připraví pro Váš vstup do pracovního života.

Přejeme vám hodně studijních úspěchů a řadu dobře využitých příležitostí (nejen těch

pracovních) .

Kolektiv Job Centra

Studentské stáže na UTB

březen - květen 2023

přihlášky do 19.2.

 

Hledáte stáž? Chcete získat pracovní

zkušenosti už při studiu? Pojďte pracovat na

UTB!

 

V tomto semestru nabízíme 20 placených

stáží pro studenty prezenční formy, které

probíhají od března do května. Pokud vás

nějaká stáž zaujala, životopis a motivační

dopis nám do Jobka nezapomeňte poslat do

19.2.

 

 VÍCE INFO 

Mentoring

únor - prosinec 2023

 

Otevírá se další ročník programu Mentoring,

který propojuje úspěšné lidi v oboru se

studenty UTB za účelem vzájemného

seberozvoje, předávání zkušeností, rozvoje

schopností a dovedností.

 

Chcete nahlédnout do pracovního prostředí

českých i mezinárodních firem a organizací,

zapojit se do reálných projektů a získat cenné

zkušenosti? Vyberte si mentora a podejte

přihlášku.

 

VÍCE INFO

Jak překonat úzkost a stres

2. 3. 15:00 - 19:00 | U18/201

 

Cítíte nervozitu, úzkost nebo nadměrný stres?

Chcete lépe porozumět sami sobě a ujasnit si,

co by mohlo ve vašem životě být jinak, aby

vám bylo lépe?

 

Workshop poskytne náhled nad vlastním

trávením času a tím, jak upravit svůj životní

styl, aby jste se cítili dobře. Zaměříme se i na

téma organizace času, životních hodnot,

priorit a na techniky, které mohou vést ke

snížení stresu a úzkosti.

 

PŘIHLÁSIT SE

Finanční gramotnost I. aneb peníze pro radost

10. 3. 9:00 - 13:00 | U2/311

 

Víte, kolik utrácíte a jaké máte příjmy? Máte

někdy problém udržet své finance na uzdě?

Kdy má dluh smysl a jaká je nejlepší cesta k

finanční svobodě?

 

Přinášíme vám kurz finanční gramotnosti šitý

na míru studentům! Předáme vám užitečné

základy ze světa financí a naučíme vás

nastavit pravidla svého hospodaření tak, aby

vám peníze dělaly radost místo vrásek.

 

PŘIHLÁSIT SE

Sebekoučink

24. 3. 9:00 - 15:00 | U13/534

 

Máte spousty cílů a ambicí, ale nevíte, kde

začít? Staňte se svým vlastním koučem!

 

Připravili jsme workshop, ve kterém se

seznámíte s jednotlivými fázemi sebekoučinku

a pomocí praktických cvičení si osvojíte účinné

nástroje, které vám pomohou se rozhodovat,

vytrvat na cestě k naplnění svých snů a

úspěšně pracovat na svém osobnostním

rozvoji krok za krokem.

 

PŘIHLÁSIT SE

Nastartuj svoji kariéru po studiu

17. 3. 9:00 - 14:00 | U13/534

 

Kurz určený hlavně pro letošní absolventy

(jsou však vítání všichni zájemci), který vás

provede vším, co budete potřebovat pro

úspěšný vstup na trh práce.

 

Kariérní poradce Job Centra, Marek Prokop,

vás naučí napsat skvělý motivační dopis a

životopis, provede vás výběrem pracovních

pozic, komunikací s HR a také přípravou na

pohovor.

 

PŘIHLÁSIT SE

Jak "neprodělat" na brigádě?

31. 3. 9:00 - 12:00 | U13/540

 

Pokud už máte nebo hledáte brigádu, máme

ten pravý kurz pro vás!

 

Lektorka Mgr. Daniela Sobieská vám pomůže

zorientovat se v pracovních dohodách,

rozdílech mezi nimi a hlavně vám prozradí, na

co si dát při podpisu pozor. 

 

Dozvíte se také, jak je to s odvody a daněmi.

Kdy je platíte? A kdy ne?

 

PŘIHLÁSIT SE

Sebepoznání aneb objev svůj potenciál

14. 4., 21.4. a 28. 4.

8:00 - 12:00 | U13/540

 

Třídenní kurz, který vám pomůže pojmenovat

a zjistit, jaké jsou vaše silné stránky, jak je

můžete dál rozvíjet a také, jak překonávat své

osobní limity a odkud čerpat energii a

sebejistotu k profesnímu růstu.

 

Naučíme vás pracovat s metodou mapování

kompetencí podle švýcarského systému CH-Q.

 

PŘIHLÁSIT SE

Kariérní konzultace

individuální termíny

U13, kancelář Job Centra

 

Studentům a absolventům nabízíme

individuální konzultace s kariérním poradcem,

který Vám pomůže s přípravou na pohovor,

vyšperkováním životopisu nebo motivačního

dopisu.

 

Poradí, jak vybrat vhodného zaměstnavatele

nebo jakým způsobem nastartovat vlastní

podnikání.

 

  VÍCE INFO  

Koučování s Hankou Záhorovskou

individuální termíny

U3/215 nebo MS Teams

 

Čeká vás důležité rozhodnutí? Potřebujete

najít správný směr? Řešíte, jak sladit školu s

prací?

Někdy stačí mít to s kým probrat, kdo vám

bude trpělivě naslouchat a na řešení přijdete

skoro sami.

 

Vyzkoušejte Koučování s Hankou

Záhorovskou a najděte společně cestu, jak

dosáhnout vašich cílů.

 

PŘIHLÁSIT SE

 Ještě nemáte profil na Job Portale?

Pravidelně přidáváme nové nabídky práce, brigád a stáží od firem

nejen ze Zlínska. Registrovaným studentům každý týden zasíláme

přehled nejnovějších nabídek z jejich oboru přímo na e-mail.

PŘIHLÁSIT SE

Absolventský program pro NLZP Programátor/ka e-shopu

Asistent/ka pro oddělení prodeje Specialist/ka online marketingu

Manager objektů fyzické ostrahy Materiálový/á inženýr/ka

 

Job Centrum UTB

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín, Česká republika

jobcentrum@utb.cz

https://www.facebook.com/www.jobcentrum.utb.cz
https://www.instagram.com/jobcentrumutb/
https://calendar.jobcentrum.utb.cz/index.php?option=com_career&view=action&action_id=265&lang=cz
https://www.utb.cz/absolvent/mentoring
https://calendar.jobcentrum.utb.cz/index.php?option=com_career&view=action&action_id=273&lang=cz
https://calendar.jobcentrum.utb.cz/index.php?option=com_career&view=action&action_id=259&lang=cz
https://calendar.jobcentrum.utb.cz/index.php?option=com_career&view=action&action_id=275&lang=cz
https://calendar.jobcentrum.utb.cz/index.php?option=com_career&view=action&action_id=276&lang=cz
https://calendar.jobcentrum.utb.cz/index.php?option=com_career&view=action&action_id=264&lang=cz
https://calendar.jobcentrum.utb.cz/index.php?option=com_career&view=action&action_id=266&lang=cz
https://calendar.jobcentrum.utb.cz/index.php?option=com_career&view=action&action_id=248&lang=cz
https://calendar.jobcentrum.utb.cz/index.php?option=com_career&view=action&action_id=205&lang=cz
https://jobcentrum.utb.cz/login
https://jobcentrum.utb.cz/offer/9718af3b-b43e-4580-add3-388606cb227b
https://jobcentrum.utb.cz/offer/7ef0cca4-8300-48ec-9b1d-59fb4623e143
https://jobcentrum.utb.cz/offer/c22326dd-e53c-4b62-ba22-70fc1758cfb1
https://jobcentrum.utb.cz/offer/48d786d1-903f-40c5-abda-4a7512bbffbc
https://jobcentrum.utb.cz/offer/7af96730-8758-4287-879a-f152fd045099
https://jobcentrum.utb.cz/offer/6c266c27-2b1f-44bb-9370-1d0838e8c9d2

